

MKM Invest Aps

Filtborggade 9
7900 Nykøbing Mors

CVR.nr.: 32 76 80 32

ÅRSRAPPORT 2012/2013

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
20. januar 2014

Inge Josefsen
Dirigent

ÅRSRAPPORTEN ER IKKE REVIDERET

Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Ledelsesberetning	6.
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7.
Resultatopgørelse 1/8 2012 - 31/7 2013	11.
Balance pr. 31/7 2013	12.
Noter	14.

Selskabsoplysninger

Selskab

MKM Invest Aps
Filtensborggade 9
7900 Nykøbing Mors

CVR.nr.: 32 76 80 32

Hjemstedskommune: Morsø

Telefon: 20 11 31 21

Regnskabsperiode: 1/8 2012 - 31/7 2013

Stiftelsesdato: 8/2 2010

Direktion

Inge Josefsen
Karen Kjeld Josefsen
Marianne Josefsen

Revisor

Rexkon
v/ Inger Bøgh Bisgaard

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Køb, salg og udlejning af fast ejendom samt udøvelse af bygge- og anlægsarbejder

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. -16.772,99 anses for mindre tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1/8 2012 - 31/7 2013

<u>Note</u>	<u>2012/2013</u>	<u>2011/2012</u>
Nettoomsætning	145.920	156.467
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-19.880	-24.974
Andre eksterne omkostninger	-56.438	-63.630
BRUTTOFORTJENESTE	69.602	67.863
1 Personaleomkostninger	-585	-18.780
2 Af- og nedskrivninger	-38.294	-6.776
DRIFTSRESULTAT	30.723	42.307
Andre finansielle indtægter	15	0
Finansielle omkostninger	-47.511	-40.578
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-16.773	1.729
3 Skat af årets resultat	580	-432
ÅRETS RESULTAT	-16.193	1.297
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-16.193	1.297
I ALT	-16.193	1.297

Balance pr. 31/7 2013
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2012/2013</u>	<u>2011/2012</u>
2 Grunde og bygninger	1.897.307	1.905.001
2 Produktionsanlæg og maskiner	122.400	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2.019.707	1.905.001
ANLÆGSAKTIVER I ALT	2.019.707	1.905.001
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	34.770
Tilgodehavender i alt	0	34.770
Likvide beholdninger	0	937
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	0	35.707
AKTIVER I ALT	2.019.707	1.940.708

Balance pr. 31/7 2013
Passiver

<u>Note</u>		<u>2012/2013</u>	<u>2011/2012</u>
4	Virksomhedskapital	126.000	126.000
5	Overført resultat	160.515	176.708
	EGENKAPITAL I ALT	286.515	302.708
3	Udskudt skat	1.441	2.021
	Hensatte forpligtelser i alt	1.441	2.021
6	Anden langfristet gæld	1.584.937	1.515.869
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.584.937	1.515.869
6	Kortfristet del af langfristet gæld	50.000	53.600
	Gæld til pengeinstitutter	5.504	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.642	15.000
3	Selskabsskat	18.322	34.322
	Anden gæld	33.346	17.188
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	146.814	120.110
	GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	1.731.751	1.635.979
	PASSIVER I ALT	2.019.707	1.940.708
7	Pantsætning og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	<u>2012/2013</u>	<u>2011/2012</u>
Note 1 - Personalemkostninger		
Gager, pension og vederlag	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
Øvrige personaleomkostninger	585	18.780
	<u>585</u>	<u>18.780</u>
Note 2 - Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum primo	1.920.811	1.920.811
Tilgang i året	0	0
Afgang i året	0	0
Samlet anskaffelsessum ultimo	<u>1.920.811</u>	<u>1.920.811</u>
Akkumulerede afskrivninger primo	15.810	9.034
Afskrivninger vedr. afgang	0	0
Årets afskrivninger	7.694	6.776
Akkumulerede afskrivninger ultimo	<u>23.504</u>	<u>15.810</u>
Bogført værdi grunde og bygninger ultimo	<u>1.897.307</u>	<u>1.905.001</u>
Produktionsanlæg og maskiner		
Anskaffelsessum primo	0	0
Tilgang i året	153.000	0
Afgang i året	0	0
Samlet anskaffelsessum ultimo	<u>153.000</u>	<u>0</u>
Akkumulerede afskrivninger primo	0	0
Afskrivninger vedr. afgang	0	0
Årets afskrivninger	30.600	0
Akkumulerede afskrivninger ultimo	<u>30.600</u>	<u>0</u>
Bogført værdi produktionsanlæg og maskiner ultimo	<u>122.400</u>	<u>0</u>
Afskrivninger:		
Grunde og bygninger	7.694	6.776
Produktionsanlæg og maskiner	<u>30.600</u>	<u>0</u>
Afskrivninger i alt	<u>38.294</u>	<u>6.776</u>

NOTER

	<u>2012/2013</u>	<u>2011/2012</u>
Note 3 - Skat		
Skat af årets resultat:		
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat (indtægt)	<u>-580</u>	<u>432</u>
	<u>-580</u>	<u>432</u>
Skyldig skat for året		
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Betalt ordinær acontoskat	<u>0</u>	<u>0</u>
Restskat	<u>0</u>	<u>0</u>
Skyldig skat for dette år i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabsskatter inkl. tidligere år		
Skyldige selskabsskatter tidligere år	<u>-18.322</u>	<u>-34.322</u>
Skyldige selskabsskatter i alt	<u>-18.322</u>	<u>-34.322</u>
Note 4 - Selskabskapital		
Selskabskapital ved regnskabsårets udløb	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
Selskabets anpartskapital er fordelt i anparter á kr. 42.000.		
Note 5 - Overført resultat		
Overført resultat primo	176.708	175.411
Årets resultat	<u>-16.193</u>	<u>1.297</u>
	<u>160.515</u>	<u>176.708</u>

NOTER

	<u>2012/2013</u>	<u>2011/2012</u>
Note 6 - Langfristede gældsforpligtelser		
Anlægs lån bank	122.025	0
Realkreditlån	<u>1.512.912</u>	<u>1.569.469</u>
Gæld i alt	1.634.937	1.569.469
Kortfristet del (1. års afdrag)	<u>-50.000</u>	<u>-53.600</u>
Langfristet gæld	<u>1.584.937</u>	<u>1.515.869</u>
Heraf forfalder efter mere end 5 år	<u>1.150.000</u>	<u>1.299.000</u>

Note 7 - Pantsætning og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.7.2013 udgjorde. TDKK 1.000